Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.10/23
14.07.2023 година
Гевгелија

ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово

         
	Согласно чл.68 ст.2 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната содржина:

	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.10/23 од 13.07.2023 година, 

	СЕ ОТВОРА стечајната постапка над должникот Друштво за трговија и услуги ФЛОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ експорт-импорт Гевгелија, со седиште на ул.Солунска бр.24 во Гевгелија, со ЕМБС 6837506, со ЕДБ 4006012508754, приоритетна дејност 46.46 - Трговија на големо со фармацевтски производи, трансакциски сметки: бр.200002661953338 при Стопанска банка АД Скопје и бр.240270100059444 при УНИ Банка АД Скопје.

	Отворената стечајна постапка над должникот Друштво за трговија и услуги ФЛОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ експорт-импорт Гевгелија, не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА. 

	По правосилноста на решението должникот Друштво за трговија и услуги ФЛОС МЕДИКАЛ ДООЕЛ експорт-импорт Гевгелија, ДА СЕ БРИШЕ од трговскиот регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на Република Северна Македонија, како и од другите регистри. 
	По правосилноста на решението Стопанска банка АД Скопје и УНИ Банка АД Скопје, да ги згаснат сметките.
	Решението да се објави во Службен весник на РСМ, на огласна табла и веб страница на судот и да се достави до Централен регистар на РСМ.
	СЕ УТВРДУВААТ трошоците на стечајната постапка, кои ги поднесува предлагачот должник, во вкупен износ од 25.000,00 денари.

	
                                                                                   Стечаен судија,
                                                                                    Злата Попова
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Ñîãëàñíî ÷ë.68

 

ñò.2 ââ ñî ÷ë.10 îä Çàêîíîò çà ñòå÷à¼, ñå îá¼àâóâà îãëàñîò ñî ñëåäíàòà 

ñîäðæèíà:

 

 

 

ÎÑÍÎÂÍÈÎÒ ÑÓÄ ÃÅÂÃÅËÈ£À, ïðåêó ñòå÷à¼íèîò ñóäè¼à Çëàòà Ïîïîâà, îá¼àâóâà äåêà 

ñî Ðåøåíèå ÑÒ.áð.10/23 îä 13.07.2023 ãîäèíà, 

 

 

 

ÑÅ ÎÒÂÎÐÀ ñòå÷à¼íàòà ïîñòàïêà íàä äîëæíèêîò 

Äðó

øòâî çà òðãîâè¼à è óñëóãè 

ÔËÎÑ ÌÅÄÈÊÀË ÄÎÎÅË åêñïîðò

-

èìïîðò Ãåâãåëè¼à,

 

ñî ñåäèøòå íà óë.Ñîëóíñêà 

áð.24 âî Ãåâãåëè¼à, ñî ÅÌÁÑ 6837506, ñî ÅÄÁ 4006012508754, ïðèîðèòåòíà äå¼íîñò 

46.46 

-

 

Òðãîâè¼à íà ãîëåìî ñî ôàðìàöåâòñêè ïðîèçâîäè, òðàíñàêöèñêè ñìåòêè: 

áð.20

0002661953338 ïðè Ñòîïàíñêà áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å è áð.240270100059444 ïðè ÓÍÈ 

Áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å.

 

 

 

Îòâîðåíàòà ñòå÷à¼íà ïîñòàïêà íàä äîëæíèêîò Äðóøòâî çà òðãîâè¼à è óñëóãè ÔËÎÑ 

ÌÅÄÈÊÀË ÄÎÎÅË åêñïîðò

-

èìïîðò Ãåâãåëè¼à, íå ñå ñïðîâåäóâà è ÑÅ ÇÀÊËÓ×ÓÂÀ. 

 

 

 

Ïî ïðàâîñèëíîñòà íà ðåøåíèåòî äîëæíèêîò Äðóøòâî çà òðãîâè¼à è óñëóãè ÔËÎÑ 

ÌÅÄÈÊÀË ÄÎÎÅË åêñïîðò

-

èìïîðò Ãåâãåëè¼à, ÄÀ ÑÅ ÁÐÈØÅ îä òðãîâñêèîò ðåãèñòàð è 

ðåãèñòàðîò íà äðóãè ïðàâíè ëèöà êî¼ ãî âîäè Öåíòðàëíèîò ðåãèñòàð íà Ðåïóáëèêà 

Ñåâåðíà Ìàêåäîíè¼à, êàêî è 

îä äðóãèòå ðåãèñòðè. 

 

 

Ïî ïðàâîñèëíîñòà íà ðåøåíèåòî Ñòîïàíñêà áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å è ÓÍÈ Áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å, 

äà ãè çãàñíàò ñìåòêèòå.

 

 

Ðåøåíèåòî äà ñå îá¼àâè âî Ñëóæáåí âåñíèê íà ÐÑÌ, íà îãëàñíà òàáëà è âåá ñòðàíèöà 

íà ñóäîò è äà ñå äîñòàâè äî Öåíòðàëåí ðåãèñòàð í

à ÐÑÌ.

 

 

ÑÅ ÓÒÂÐÄÓÂÀÀÒ òðîøîöèòå íà ñòå÷à¼íàòà ïîñòàïêà, êîè ãè ïîäíåñóâà ïðåäëàãà÷îò 

äîëæíèê, âî âêóïåí èçíîñ îä 25.000,00 äåíàðè.

 

 

 

 

                                                                                   

Ñòå÷àåí ñóäè¼à,

 

                       

                                                             

Çëàòà Ïîïîâà

 

 

